



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 528 531
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJERKLIND BYGG AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 117 D
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Bjerknes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 4	174 004 558	132 788 453
Annen driftsinntekt			73 593
Sum inntekter		174 004 558	132 862 046
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	137 273 453	92 357 830
Lønnskostnad	5	16 746 282	17 580 076
Avskrivning på driftsmidler	6	28 031	44 842
Annen driftskostnad	5, 7, 8	5 511 366	4 688 357
Sum kostnader		159 559 133	114 671 105
Driftsresultat		14 445 425	18 190 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		225 228	5 691
Annen finansinntekt			359 621
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			-248 826
Sum finansinntekter		225 228	116 486
Annen rentekostnad		13 634	3 175
Sum finanskostnader		13 634	3 175
Netto finans		211 593	113 311
Ordinært resultat før skattekostnad		14 657 018	18 304 252
Skattekostnad på resultat		3 237 485	4 007 013
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 419 533	14 297 239
Årsresultat	10	11 419 533	14 297 239
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 419 533	14 297 239
Totalresultat		11 419 533	14 297 239



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 419 533	14 297 239
Sum overføringer og disponeringer		11 419 533	14 297 239



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 246 607	1 246 607
Maskiner og anlegg	6		89 692
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	9 210	9 210
Sum varige driftsmidler	6	1 255 817	1 345 509
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	4, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige fordringer	14		
Sum anleggsmidler		1 255 817	1 345 509
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 11, 12	33 594 364	21 030 597
Andre kortsiktige fordringer	12, 14	504 748	1 694 234
Konsernfordringer	13	26 042 615	
Sum fordringer	12	60 141 728	22 724 831
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13, 15	3 064 562	18 697 492
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 064 562	18 697 492
Sum omløpsmidler		63 206 289	41 422 323



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		64 462 106	42 767 832
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 16	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	18 188 381	6 768 848
Sum opptjent egenkapital		18 188 381	6 768 848
Sum egenkapital		20 188 381	8 768 848
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		1 956 210	694 951
Sum avsetninger for forpliktelser		1 956 210	694 951
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 14		
Øvrig langsiktig gjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		1 956 210	694 951
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4, 12	27 277 841	18 920 158
Betalbar skatt		1 976 226	5 724 618
Skyldig offentlige avgifter		3 400 729	3 851 462
Forskudd kunder	3	6 310 000	1 473 000
Annen kortsiktig gjeld	12	3 352 720	3 334 796
Sum kortsiktig gjeld	12	42 317 516	33 304 034
Sum gjeld		44 273 726	33 998 984
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 462 106	42 767 832



BJERKLIND BYGG AS
REGNSKAPSÅRET 2022

INNHold:

Årsregnskap
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse

Styrets årsberetning

Resultatregnskap			
	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3, 4	174 004 558	132 788 453
Annen driftsinntekt		0	73 593
Sum driftsinntekter		<u>174 004 558</u>	<u>132 862 046</u>
Varekostnad	3, 4	137 273 453	92 357 830
Lønnskostnad	5	16 746 282	17 580 076
Avskrivning på driftsmidler	6	28 031	44 842
Annen driftskostnad	5, 7, 8	5 511 366	4 688 357
Sum driftskostnader		<u>159 559 133</u>	<u>114 671 105</u>
Driftsresultat		<u>14 445 425</u>	<u>18 190 942</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		225 228	5 691
Annen finansinntekt		0	359 621
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	-248 826
Annen rentekostnad		13 634	3 175
Resultat av finansposter		<u>211 593</u>	<u>113 311</u>
Resultat før skattekostnad		14 657 018	18 304 252
Skattekostnad på resultat		3 237 485	4 007 013
Resultat		<u>11 419 533</u>	<u>14 297 239</u>
Årsresultat	10	<u>11 419 533</u>	<u>14 297 239</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 419 533	14 297 239
Sum overføringer		<u>11 419 533</u>	<u>14 297 239</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7E9109D-02E1A1D03B5A2E77301FED0F



Bjerklind Bygg AS

Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 246 607	1 246 607
Maskiner og anlegg	6	0	89 692
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	9 210	9 210
Sum varige driftsmidler	6	<u>1 255 817</u>	<u>1 345 509</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 255 817</u>	<u>1 345 509</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 11, 12	33 594 364	21 030 597
Konsernfordringer	13	26 042 615	0
Andre kortsiktige fordringer	12, 14	504 748	1 694 234
Sum fordringer	12	<u>60 141 728</u>	<u>22 724 831</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13, 15	3 064 562	18 697 492
Sum omløpsmidler		<u>63 206 289</u>	<u>41 422 323</u>
Sum eiendeler		<u>64 462 106</u>	<u>42 767 832</u>

Bjerklind Bygg AS

Side 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7531070F-082E-4100-89425F-7292164049

**Bjerklind Bygg AS**

Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 16	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	<u>18 188 381</u>	<u>6 768 848</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>18 188 381</u>	<u>6 768 848</u>
Sum egenkapital		<u>20 188 381</u>	<u>8 768 848</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt		<u>1 956 210</u>	<u>694 951</u>
Sum avsetning for forpliktelseser		<u>1 956 210</u>	<u>694 951</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4, 12	<u>27 277 841</u>	<u>18 920 158</u>
Betalbar skatt		<u>1 976 226</u>	<u>5 724 618</u>
Skyldig offentlige avgifter		<u>3 400 729</u>	<u>3 851 462</u>
Forskudd kunder	3	<u>6 310 000</u>	<u>1 473 000</u>
Annen kortsiktig gjeld	12	<u>3 352 720</u>	<u>3 334 796</u>
Sum kortsiktig gjeld	12	<u>42 317 516</u>	<u>33 304 034</u>
Sum gjeld		<u>44 273 726</u>	<u>33 998 984</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>64 462 106</u>	<u>42 767 832</u>

Oslo, 30.06.2023
Styret i Bjerklind Bygg ASVegar Kristoffersen
styremedlemErik Nicolay Sandøy
styrelederØyvind Lindtun
daglig leder

Bjerklind Bygg AS

Side 4

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.Document ID
75317107-03d5-4d02-b543-f732b4e01e9



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster i den grad de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutningen. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Selskapets driftskonto inngår i konsernets konsernkontoordning. Selskapets anvendelse av ordningen ble i 2021 klassifisert som bankinnskudd. I 2022 er prinsippet endret slik at anvendelsen av ordningen er presentert som konsernmellomværende.

Varige driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid.

Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balanse.

Det benyttes løpende avregning med fortjeneste for prosjekter og for andre oppdrag skjer inntektsføring når opptjent.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr virksomhetsområde:		
Entreprenørvirksomhet	174 004 558	132 788 453
Geografisk fordeling:		
Norge	174 004 558	132 788 453



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7C3194DF036641006B6705F7021E6073



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Opptjent ikke fakturer prosjekter	4 746 000	1 004 000
Forskudd fakturerte prosjekter	11 056 000	2 477 000
Netto prosjekter under utførelse	-6 310 000	-1 473 000
Inntektsført på igangværende prosjekter	104 587 016	36 713 690
Kostnader på igangværende prosjekter	91 728 968	32 365 980
Netto resultatført på igangværende prosjekter	12 858 048	4 347 710

Fullføringsgraden benyttes som mål på opptjening. Estimert for fullføringsgraden beregnes på grunnlag av utført produksjon. Kontraktsfortjenesten på balansedagen er lik total estimert kontraktsfortjeneste multiplisert med fullføringsgraden. Anleggskontrakter med usikkert økonomisk utfall at regnskapsmessig resultat ikke kan anslås pålitelig er kontraktsfortjenesten satt til null.

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Salg av varer og tjenester:

	2022	2021
Recover AS	285 989	0
SI Entreprenør AS	71 134	0
Sum	357 123	0

Kjøp av varer og tjenester:

	2022	2021
Recover AS	700 000	0
SI Entreprenør AS	42 724 150	0
TT-Teknikk AS	582 055	0
Sum	44 006 205	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

DocId: 3141
CERTIFIED BY PROSAS AS 20240716



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 5 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2022	2021
Lønninger	14 007 095	14 480 062
Folketrygdavgifter	2 102 606	2 276 345
Pensjonskostnader	279 358	260 982
Andre lønnskostnader	357 224	562 686
Sum lønnskostnader	16 746 282	17 580 076

Gjennomsnittlig antall årsverk 20 20

Godtgjørelser	Daglig leder
Lønn	1 500 842
Pensjonspremie	30 017
Annen godtgjørelse	21 752

Pensjonsforpliktelser / forsikring

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring for sine 20 ansatte. Denne pensjonsforsikringen er tilstrekkelig ift minimumskravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar 2022 utgjør kr 112 600,- eksklusiv mva.

Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 246 607	351 118	9 210	1 606 935
- Avgang i året		224 218		224 218
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 246 607	126 900	9 210	1 382 717
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22		261 426		261 426
+ Årets ordinære avskrivninger		28 031		28 031
- Avgang avskrivning		162 557		162 557
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22		126 900		126 900
Bokført verdi 01.01.22	1 246 607	89 692	9 210	1 345 509
- Avgang i året		61 661		61 661
- Årets avskrivning og nedskrivning		28 031		28 031
= Bokført verdi 31.12.22	1 246 607	0	9 210	1 255 817

Økonomisk levetid 5 år

Bjerklind Bygg AS

Side 7



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7E21FED-039241102034-03F72018E040



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 7 Spesifikasjon av driftskostnader

	2022	2021
Drift eiendom inkl. energikostnader	1 363 401	1 150 921
Leasing av kjøretøy og utstyr	988 705	828 914
Verktøy og annet driftsmateriale	372 980	348 532
Konsulentonorar inkl revisjon	125 150	212 513
Kontorkostnader inkl IT og telefonutgifter	819 026	879 209
Reise og transport	981 667	778 971
Markedsføring og reklame	117 150	92 862
Forsikring	269 315	244 590
Tap på fordringer	0	0
Andre driftskostnader	473 972	151 846
Sum driftskostnader	5 511 366	4 688 357

Note 8 Ikke balanseførte eiendeler

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	2022	2021
Biler	948 525	740 178
Andre driftsmidler	40 179	50 744
Sum driftskostnader	988 705	790 922

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	SUM
Pr. 31.12.2021	2 000 000	6 768 848	8 768 848
Årets resultat		11 419 533	11 419 533
Pr. 31.12.2022	2 000 000	18 188 381	20 188 381





Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 11 Garantiforpliktelser

Tryg Garanti har avgitt garantier på vegne av selskapet med kr 7 229 087,- pr 31.12.22

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer konsern	139 863	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	26 042 615	0
Sum	26 182 478	0
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	11 760 723	0
Sum	11 760 723	0

Bjerklind Bygg AS inngikk ikke i konsernet i 2021. Ble kjøpt opp i 2022.

Note 13 Bankinnskudd

Selskapets driftskonto inngår i konsernets konsernkontoordning hvor Recover AS står som eier av ordningen. Selskapet hadde pr 31.12.2022 en fordring på Recover AS på kr. 26 042 615. Selskapet anvendelse av ordningen ble etablert i år 2022. I 2022 er prinsippet endret slik at det nå er presentert som konsernmellomværende.

Note 14 Langsiktig gjeld og fordringer

Det er ingen gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsåret slutt. Det er ingen depositum som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsåret slutt.

Note 15 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 957 141,-



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7F31931C-F70303-4711B648-1207-3645E40213



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 16 Antall aksjer

Selskapets aksjekapital på kr 2 000 000 er fordelt på 2 500 aksjer à kr 800 en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:	Eierandel
Bjerknes Holding AS	15 %
Kamrik Holding AS	15 %
Recover AS	70 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
7691067F-0279-44E2-8B38-420F7821F8D46



Bjerklind Bygg AS

Kontantstrømanalyse

	2022 (tall i hele tusen)	2021 (tall i hele tusen)
Kontantstrøm fra driften		
Innbetalinger fra driften	161 141	121 965
Utbetalinger fra driften	-151 073	-113 356
Finansielle inn- og utbetalinger	-24 641	11 925
Betalte skatter	-5 725	-985
Netto kontantstrøm fra driften	<u>-20 298</u>	<u>19 549</u>
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Salg av varige driftsmidler	47	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>47</u>	<u>0</u>
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Kortsiktig finansiering		
Endring kortsiktig gjeld	4 618	-621
Betalt utbytte	0	-25 716
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>4 618</u>	<u>-26 337</u>
Sum netto økning/reduksjon i likvider	-15 633	-6 788
Likvider 1.1	<u>18 697</u>	<u>25 485</u>
Likvider 31.12	<u>3 064</u>	<u>18 697</u>





Bjerk Lind Bygg AS Organisasjonsnummer 942 528 531

ÅRSBERETNING FOR 2022

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet består i entreprenørvirksomhet i bygg og anleggsbransjen. Bjerk Lind Bygg har de fleste oppgavene innenfor kommunal og offentlig sektor. Virksomheten administreres fra kontor i Oslo.

2. Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har en stabil salgsutvikling og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

3. Arbeidsmiljø

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt og vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak til forbedringer. Sykefraværet utgjør 5,4 % av total arbeidstid.

4. Likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av 2022 totalt 22 ansatte. Både styret og ledelsen er bevisste på sitt ansvar for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel og adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Det gjøres løpende vurderinger av arbeidet på dette området og det er ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle likestillingstiltak.

Det er ingen kvinner som arbeider i selskapet pr i dag.

5. Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i særlig grad. Det blir lagt vekt på å benytte utstyr og materiale som forurenser minst mulig. Selskapet har en strategi om å elektrifisere bilparken. Selskapet arbeider aktivt med bærekraft iht. bla FNs bærekrafts mål.

6. Selskapet stilling og resultatet

Omsetningen i selskapet er på kr 174 mil som skyldes en økning i størrelsen på ordrene i forhold til år 2021. Driftsresultatet er på 8,3 % som gir en nedgang på 5,4 % i forhold til driftsinntektene som år 2021. Egenkapital pr 31.12.22 er 20,1 mill. en oppgang med 11,4 mil mot 2021. Egenkapitalandelen er 31,3 % pr 31.12.22. Kontantstrømmen for 2022 har en nedgang på likvide midler med 15,6 mill. Dette skyldes at selskapets driftskonto inngår nå i konsernets konsernkontoordning hvor Recover står som eier av ordningen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet for regnskapsåret 2022 et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet av virksomheten. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

7. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets inntekter og kostnader er i norsk valuta, dermed ingen valutarisiko knyttet til driften. Det generelle markedet innen bygg – og anlegg er relativt følsomt ovenfor renteendringer, men selskapet er i markedet innen rehabilitering av eksisterende bygg, som er mindre følsomt for renteendringer enn andre deler av bygg - / anleggsmarkedet. Svingninger i råvarepriser utgjør ingen stor risiko for selskapet.

Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko ansees som svært begrenset da både kundefordringer og fordringer til selskapet i selskapet ansees som sikre.

Likviditetstrisiko

Selskapet har ikke langsiktige lån og kassekreditt. Selskapet har også begrenset med leasing kontrakter. Et vesentlig høyere rentenivå vil således på kort sikt ikke direkte påvirke selskapet negativt i form av høyere kostnader. Likviditetsrisikoen ansees derfor som lav.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

DocuSign ID:
7021310-0393-409490A01070010E11E



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap 2022 Bjerklind Bygg AS.pdf

Name	Method	Signed at
Kristoffersen, Vegar	BANKID	2023-06-30 16:18 GMT+02
Sandøy, Erik Nicolay	BANKID	2023-06-30 12:19 GMT+02
Lindtun, Øyvind	BANKID_MOBILE	2023-06-30 11:28 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 756108DF039941D29B3A25F7321FEC49



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse

Styrets årsberetning

Resultatregnskap			
	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3, 4	174 004 558	132 788 453
Annen driftsinntekt		0	73 593
Sum driftsinntekter		<u>174 004 558</u>	<u>132 862 046</u>
Varekostnad	3, 4	137 273 453	92 357 830
Lønnskostnad	5	16 746 282	17 580 076
Avskrivning på driftsmidler	6	28 031	44 842
Annen driftskostnad	5, 7, 8	5 511 366	4 688 357
Sum driftskostnader		<u>159 559 133</u>	<u>114 671 105</u>
Driftsresultat		<u>14 445 425</u>	<u>18 190 942</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		225 228	5 691
Annen finansinntekt		0	359 621
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	-248 826
Annen rentekostnad		13 634	3 175
Resultat av finansposter		<u>211 593</u>	<u>113 311</u>
Resultat før skattekostnad		14 657 018	18 304 252
Skattekostnad på resultat		3 237 485	4 007 013
Resultat		<u>11 419 533</u>	<u>14 297 239</u>
Årsresultat	10	<u>11 419 533</u>	<u>14 297 239</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 419 533	14 297 239
Sum overføringer		<u>11 419 533</u>	<u>14 297 239</u>



Bjerklind Bygg AS

Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 246 607	1 246 607
Maskiner og anlegg	6	0	89 692
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	9 210	9 210
Sum varige driftsmidler	6	<u>1 255 817</u>	<u>1 345 509</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 255 817</u>	<u>1 345 509</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 11, 12	33 594 364	21 030 597
Konsernfordringer	13	26 042 615	0
Andre kortsiktige fordringer	12, 14	504 748	1 694 234
Sum fordringer	12	<u>60 141 728</u>	<u>22 724 831</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13, 15	3 064 562	18 697 492
Sum omløpsmidler		<u>63 206 289</u>	<u>41 422 323</u>
Sum eiendeler		<u>64 462 106</u>	<u>42 767 832</u>

**Bjerklind Bygg AS**

Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 16	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	18 188 381	6 768 848
Sum opptjent egenkapital		<u>18 188 381</u>	<u>6 768 848</u>
Sum egenkapital		<u>20 188 381</u>	<u>8 768 848</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		1 956 210	694 951
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 956 210</u>	<u>694 951</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4, 12	27 277 841	18 920 158
Betalbar skatt		1 976 226	5 724 618
Skyldig offentlige avgifter		3 400 729	3 851 462
Forskudd kunder	3	6 310 000	1 473 000
Annen kortsiktig gjeld	12	3 352 720	3 334 796
Sum kortsiktig gjeld	12	<u>42 317 516</u>	<u>33 304 034</u>
Sum gjeld		<u>44 273 726</u>	<u>33 998 984</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>64 462 106</u>	<u>42 767 832</u>

Oslo, 30.06.2023
Styret i Bjerklind Bygg ASVegar Kristoffersen
styremedlemErik Nicolay Sandøy
styrelederØyvind Lindtun
daglig leder



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster i den grad de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutningen. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Selskapets driftskonto inngår i konsernets konsernkontoordning. Selskapets anvendelse av ordningen ble i 2021 klassifisert som bankinnskudd. I 2022 er prinsippet endret slik at anvendelsen av ordningen er presentert som konsernmellomværende.

Varige driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid.

Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balanse.

Det benyttes løpende avregning med fortjeneste for prosjekter og for andre oppdrag skjer inntektsføring når opptjent.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr virksomhetsområde:		
Entreprenørvirksomhet	174 004 558	132 788 453
Geografisk fordeling:		
Norge	174 004 558	132 788 453



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Opptjent ikke fakturerer prosjekter	4 746 000	1 004 000
Forskudd fakturerte prosjekter	11 056 000	2 477 000
Netto prosjekter under utførelse	-6 310 000	-1 473 000
Inntektsført på igangværende prosjekter	104 587 016	36 713 690
Kostnader på igangværende prosjekter	91 728 968	32 365 980
Netto resultatført på igangværende prosjekter	12 858 048	4 347 710

Fullføringsgraden benyttes som mål på opptjening. Estimert for fullføringsgraden beregnes på grunnlag av utført produksjon. Kontraktsfortjenesten på balansedagen er lik total estimert kontraktsfortjeneste multiplisert med fullføringsgraden. Anleggskontrakter med usikkert økonomisk utfall at regnskapsmessig resultat ikke kan anslås pålitelig er kontraktsfortjenesten satt til null.

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Salg av varer og tjenester:

	2022	2021
Recover AS	285 989	0
SI Entreprenør AS	71 134	0
Sum	357 123	0

Kjøp av varer og tjenester:

	2022	2021
Recover AS	700 000	0
SI Entreprenør AS	42 724 150	0
TT-Teknikk AS	582 055	0
Sum	44 006 205	0

**Bjerklind Bygg AS**

Noter

Note 5 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2022	2021
Lønninger	14 007 095	14 480 062
Folketrygdavgifter	2 102 606	2 276 345
Pensjonskostnader	279 358	260 982
Andre lønnskostnader	357 224	562 686
Sum lønnskostnader	<u>16 746 282</u>	<u>17 580 076</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	20	20
Godtgjørelser	Daglig leder	
Lønn	1 500 842	
Pensjonspremie	30 017	
Annen godtgjørelse	21 752	

Pensjonsforpliktelser / forsikring

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring for sine 20 ansatte. Denne pensjonsforsikringen er tilstrekkelig ift minimumskravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar 2022 utgjør kr 112 600,- eksklusiv mva.

Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 246 607	351 118	9 210	1 606 935
- Avgang i året		224 218		224 218
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 246 607	126 900	9 210	1 382 717
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22		261 426		261 426
+ Årets ordinære avskrivninger		28 031		28 031
- Avgang avskrivning		162 557		162 557
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22		126 900		126 900
Bokført verdi 01.01.22	1 246 607	89 692	9 210	1 345 509
- Avgang i året		61 661		61 661
- Årets avskrivning og nedskrivning		28 031		28 031
= Bokført verdi 31.12.22	1 246 607	0	9 210	1 255 817
Økonomisk levetid		5 år		



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 7 Spesifikasjon av driftskostnader

	2022	2021
Drift eiendom inkl.energikostnader	1 363 401	1 150 921
Leasing av kjøretøy og utstyr	988 705	828 914
Verktøy og annet driftsmateriale	372 980	348 532
Konsulenthonorar inkl revisjon	125 150	212 513
Kontorkostnader inkl IT og telefonutgifter	819 026	879 209
Reise og transport	981 667	778 971
Markedsføring og reklame	117 150	92 862
Forsikring	269 315	244 590
Tap på fordringer	0	0
Andre driftskostnader	473 972	151 846
Sum driftskostnader	5 511 366	4 688 357

Note 8 Ikke balanseførte eiendeler

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	2022	2021
Biler	948 525	740 178
Andre driftsmidler	40 179	50 744
Sum driftskostnader	988 705	790 922

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	SUM
Pr. 31.12.2021	2 000 000	6 768 848	8 768 848
Årets resultat		11 419 533	11 419 533
Pr. 31.12.2022	2 000 000	18 188 381	20 188 381



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 11 Garantiforpliktelser

Tryg Garanti har avgitt garantier på vegne av selskapet med kr 7 229 087,- pr 31.12.22

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer konsern	139 863	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	26 042 615	0
Sum	26 182 478	0
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	11 760 723	0
Sum	11 760 723	0

Bjerklind Bygg AS inngikk ikke i konsernet i 2021. Ble kjøpt opp i 2022.

Note 13 Bankinnskudd

Selskapets driftskonto inngår i konsernets konsernkontoordning hvor Recover AS står som eier av ordningen. Selskapet hadde pr 31.12.2022 en fordring på Recover AS på kr. 26 042 615. Selskapet anvendelse av ordningen ble etablert i år 2022. I 2022 er prinsippet endret slik at det nå er presentert som konsernmellomværende.

Note 14 Langsiktig gjeld og fordringer

Det er ingen gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsåret slutt. Det er ingen depositum som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsåret slutt.

Note 15 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 957 141,-



Bjerklind Bygg AS

Noter

Note 16 Antall aksjer

Selskapets aksjekapital på kr 2 000 000 er fordelt på 2 500 aksjer à kr 800 en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:	Eierandel
Bjerknes Holding AS	15 %
Kamrik Holding AS	15 %
Recover AS	70 %